第 63 回全体会議 議事録

1. 日時：2020 年 9 月 18 日（金）12:10～12:20

2. 場所：オンライン開催（2020 年秋の大会、E 会場、Zoom ルーム 5）

3. 出席者（運営委員）：廣瀬連絡会長、神崎副連絡会長、松崎庶務幹事、

倉重会計幹事、内田委員、富田委員、鈴木委員、

古田委員、嶋田委員、柴田委員、向井田委員

4. 議事概要：

以下(1)～(4)の事項につき報告し、特段の質疑なく終了した。

(1) 2020 年度活動計画及び上半期活動報告

(2) 2020 年度収支予定及び上半期収支報告

(3) 2020 年度第 1～3 回運営小委員会の開催報告

(4) 会報第 45 号発行報告

5. 配布資料

資料 62-0 第 63 回全体会議議事次第

資料 62-1 2020 年度上半期活動報告及び年度活動計画

資料 62-2 2020 年度上半期会計報告及び年度収支予定

資料 62-3 2020 年度第 1～3 回運営小委員会開催報告

資料 62-4 会報第 45 号

以 上